
Syców, dnia 4 grudnia 2014 r. 
 
Wszyscy, którzy pobrali SIWZ 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dowóz dzieci i uczniów w tym również dzieci niepełnosprawnych 
do szkół podstawowych, gimnazjum i przedszkoli z terenów Gminy Syców do placówek oświatowych  
w 2015 roku z podziałem na 4 zadania.  
CPV - 60.13.00.00-8, 60100000-9 

Nr Sprawy ZOS-340.2.2014 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity z 2013 r. poz. 907 ze zm) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie. 
w związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dowozy dzieci do szkół i placówek oświatowych  
w roku szkolnym 2015 zwracam się z prośbą o udzielenie informacji w następujących trzech kwestiach: 
 
Pytanie nr 1  
W zadaniu nr 2 wykazują Państwo 3 dzieci. My realizując obecnie dowozy przewozimy 4 dzieci  
i z informacji od rodziców - przynajmniej do końca bieżącego roku szkolnego - nikt nie rezygnuje  
z kontynuowania nauki w ośrodku w Miliczu. 
 
Odpowiedź : 
Usługa obejmuje dowożenie i  odwożenie od 3 do 4 dzieci. Nastąpiła omyłka polegająca na wpisaniu górnej 
ilości przewożonych dzieci. 
 
Pytanie nr 2 
W załącznikach nr 2 oraz nr 3 jest zapisany podział na 2 zadania; czy jest to tylko zwykła pomyłka? 
 
Odpowiedź  
W złączniku nr 2 i 3 do siwz w nazwie zadania nastąpiłam omyłka pisarska: 
Winno być „………… z podziałem na 4 zadania”. 
 
Pytanie nr 3 
Jakim kryteriom oceny punktowej będą podlegały pojazdy z silnikiem benzynowym lub benzynowym + LPG? 
 
Odpowiedź  
Zgodnie z zapisem SIWZ Rozdz. III pkt 4 ppkt. 4.1.1. ppkt ad 2) ocenie będą podlegać wszystkie pojazdy.  
W ppkt 4.1.1. ppkt 2 i ad 2) i Bx nastąpiła omyłka: 
Winno być: „ norma EURO dla pojazdów”(Bx)  
 

Biorąc pod uwagę że Zamawiający zmienił treść zapisów SIWZ w wyniku udzielonych odpowiedzi, to 
zgodnie z art. 38 ust 6 ww. ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 09.12.2014 r. do 
dnia 10.12.2014r. r. do godz. 09:00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.12.2014 r. o godz. 10:00. 
 
Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 
 
 
 


